

Kukkeluk ApS


Espedammen 84, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 05 86 32

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.



Lene Lundberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kukkeluk ApS Espedammen 84 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 05 86 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bruno Clematide Lene Lundberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Kubix ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-12.250	-7.188
Andre driftsomkostninger	0	-2.412
Driftsresultat	-12.250	-9.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-256.293
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.557	-922
Resultat før skat	-13.807	-266.815
Ordinært resultat efter skat	-13.807	-266.815
Årets resultat	-13.807	-266.815
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-30.128
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-121.807	-342.487
Disponeret i alt	-13.807	-266.815

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	294.637	404.244
Omsætningsaktiver i alt	294.637	404.244
Aktiver i alt	294.637	404.244

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	86.637	208.444
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>284.637</u>	<u>404.244</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	10.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>294.637</u>	<u>404.244</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.557</u>	<u>922</u>
	<u>1.557</u>	<u>922</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2018	90.000	208.444	105.800
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.807	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>90.000</u>	<u>86.637</u>	<u>108.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv på t.kr. 14.